
ZARZĄDZENIE Nr 127/2013 

Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 7 listopada 2013 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na  likwidację środka trwałego 

  Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§1.  

Wyraża się zgodę na likwidację środka trwałego, będącego w ewidencji Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Rodzinie w Koninie: samochodu osobowego marki Daewoo Lanos 1,5 KAT , nr podwozia/nadwozia 

SUPTF69VDXW036092, nr rejestracyjny PKO F986, rok produkcji 1999, przebieg całkowity 

338.827 km. 

 

§2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Koninie. 

§3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
        Prezydent Miasta Konina 
 
                Józef Nowicki 
 


